=  Palladium

MARI AAREMETS
Virtuaalassistent

AMETILALANE KARJAAR

Alates 2021
Alates 2019
Alates 2018
Alates 2016
2018-2020
2008-2018

HARIDUS

2023
2021
2021
2011
2009
20006

TAIENDOPE

2021
2021
2020
2020
2020

Virtuaalassistent, Palladium Advokaadibiiroo OU
Biiroojuht, raamatupidaja, Bikeep OU

Juhatuse liige, Adepto Consult OU

Juhatuse liige, Korteriiihistu Vigeva tee 42
Jurist, Aavik & Partnerid Advokaadibiiroo OU
Jurist, Eiche & Partnerid Advokaadibiiroo OU

Tallinna Majanduskool, Maksuspetsialist

Rakvere Ametikool, Kinnisvarahooldaja

Tallinna Majanduskool, Raamatupidamine

Tartu Ulikooli Oigusteaduskond Tallinnas, Oigusteadus (wag. inr.)
Tartu Ulikooli Oigusteaduskond Tallinnas, Oigusteadus (B.A.)
Tallinna Kuristiku Gimnaasium, Tallinn

Eksperdi tasandil andmekaitsespetsialist (DPO) (Taltech)

KiiberTarkus (Taltech)

Privacy Law and Data Protection (University of Pennsylvania, coursera.org)
Eftective Compliance Programs (University of Pennsylvania, coursera.org)
Korteriiihistu juhi tiiendkoolitus (EKUL)

ERIALANE TEGEVUS JA LIIKMELISUS

Alates 2021
Alates 2021
Alates 2014
Alates 2007

KEELED

Eesti, inglise

Raamatupidaja, V tase kutsetunnistus
Kinnisvarahooldaja, IV tase kutsetunnistus
Naiskodukaitse liige

Korporatsioon Lembela liige
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